
Results girls

BC1 BC2 AT1 AT2 CH1 CH2 DE1 DE2 ST1 ST2 SLO1 SLO2 min. sec.
Time 1 

Min
 Time 1 
Sec

Time 
2 Min

Time 2 
Sec

1 1 3 Bärnthaler Hannah AT 1,5 1,5 2,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,0 1,5 25,00 1 0,91 01:25,91 1 0,73 1 1,1
2 1 1 Gätzi Julia CH 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 25,00 1 3,63 01:28,63 1 3,35 1 3,9
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Results boys

BC1 BC2 AT1 AT2 CH1 CH2 DE1 DE2 ST1 ST2 SLO1 SLO2 min. sec.
Time 1 

Min
 Time 1 
Sec

Time 
2 Min

Time 2 
Sec

1 3 10 Schinagl   Lukas DE 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 1,5 1,5 1,5 27,00 1 48,94 02:15,94 1 48,81 1 49,06
2 3 9 Rechberger Andreas AT 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 1,0 0,5 1,0 1,0 1,0 17,00 2 6,10 02:23,10 2 6,16 2 6,04
3 2 7 Fuchs Remo CH 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 29,00 2 0,43 02:29,43 2 0,46 2 0,4
4 3 11 Schläpfer Adrian CH 1,0 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 1,0 1,5 1,5 1,5 26,00 2 8,03 02:34,03 2 8 2 8,06
5 2 6 Vostrovsky Alešdeva CZ 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,0 20,00 3 25,47 03:45,47 3 25,25 3 25,69
6 3 12 Majerský Hugo SK 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 2,5 3,0 2,5 46,00 3 26,61 04:12,61 3 26,81 3 26,41
7 2 4 Javorsky Sanatana CZ 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 32,00 3 53,88 04:25,88 3 54,19 3 53,57
8 2 5 Javorsky Čandra CZ 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 40,00 5 11,52 05:51,52 5 11,59 5 11,44

Pribitek k času: Skupek točk brez najnizje in najvišje ocene*2

Surname Forename

Opombe:

End result
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Add. to 
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Results Women

BC1 BC2 AT1 AT2 CH1 CH2 DE1 DE2 ST1 ST2
SLO

1
SLO

2
min. sec.

Čas1 
Min

Čas1 
Sec

Čas2 
Min

Čas2 
Sec

1 6 28 Stangl Elisabeth AT 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 8,00 0 58,48 01:06,47 0 58,39 0 58,56

2 4 18 Aebli Iris CH 1,0 1,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 21,00 0 55,79 01:16,79 0 55,78 0 55,79

3 4 13 Hamminger Stefanie AT 0,5 0,5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 1,0 0,5 0,5 12,00 1 4,89 01:16,89 1 4,96 1 4,82

4 7 33 Fritz Viktoria AT 1,5 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 23,00 0 54,46 01:17,46 0 54,56 0 54,35

5 6 26 Marty Martina CH 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 1,0 9,00 1 8,52 01:17,52 1 8,50 1 8,53

6 8 43 Frischknecht Marianne CH 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 19,00 1 0,44 01:19,44 1 0,44 1 0,44

7 6 30 Imaz Tolosa Alaitz BC 2,0 1,5 2,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 23,00 0 59,61 01:22,61 0 59,44 0 59,78

8 7 32 Vogler Heidi CH 1,0 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0 1,5 1,0 1,5 1,5 17,00 1 8,27 01:25,26 1 8,16 1 8,37

9 8 40 Uzkudun Etxenagusia Luixa BC 2,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 29,00 0 58,04 01:27,04 0 57,83 0 58,25

10 5 20 Schoibl Lisa AT 1,0 1,0 0,5 1,0 1,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 11,00 1 25,96 01:36,95 1 25,88 1 26,03

11 8 42 Mildner  Elisabeth  DE 2,0 2,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 25,00 1 17,11 01:42,11 1 17,28 1 16,94

12 5 23 Zuberbühler Karin CH 1,5 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0 2,0 29,04 1 16,64 01:45,68 1 16,66 1 16,62

13 4 16 Arrospide Uzkudun Izadi BC 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 34,00 1 13,46 01:47,45 1 13,35 1 13,56

14 8 39 Majerská Alexandra SK 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 32,00 1 16,46 01:48,46 1 16,44 1 16,47

15 8 41 Čarman Mateja SLO 1,0 1,0 1,0 0,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 16,00 1 41,22 01:57,22 1 41,16 1 41,28

16 6 29 Mittelberger Katja ST 0,5 0,5 0,0 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5 0,5 0,5 8,00 1 57,69 02:05,68 1 57,9 1 57,47

17 8 38 Prietl Elisa AT 1,5 1,5 2,0 1,5 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 20,00 1 45,71 02:05,70 1 45,66 1 45,75

18 5 25 Otamendi Elizalde Ainara BC 2,0 2,0 2,5 2,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 28,00 1 38,44 02:06,44 1 38,44 1 38,44 30 sek sense

19 6 27 Jemec Petra SLO 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5 8,00 1 58,83 02:06,83 1 58,78 1 58,87

20 5 21 Schwille   Katrin DE 1,0 1,5 1,0 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 23,00 1 56,50 02:19,50 1 56,5 1 56,5

21 7 34 Altmutter  Anita DE 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0 2,5 1,5 1,5 1,5 2,0 28,00 1 59,12 02:27,12 1 59,12 1 59,12

22 7 36 Sarasola Mugertza Sheyla BC 3,0 2,5 3,5 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0 43,00 1 47,39 02:30,39 1 47,47 1 47,31

23 4 15 Kaserer Annemarie ST 0,5 0,5 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 19,00 2 23,13 02:42,13 2 23,22 2 23,03

24 7 35 Borštnik Jožica SLO 1,5 1,5 1,5 1,5 2,5 2,5 1,5 1,5 2,0 2,0 28,00 2 18,25 02:46,25 2 18,28 2 18,22

25 5 22 Veršič Marija SLO 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5 1,5 22,00 2 24,38 02:46,38 2 24,25 2 24,5

26 6 31 Kern    Julia DE 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0 2,0 37,00 2 35,20 03:12,20 2 35,22 2 35,18

27 7 37 Johnson Sofia CZ 2,5 3,0 2,5 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 37,00 3 3,07 03:40,07 3 3,01 3 3,13

28 4 19 Mair   Alicia DE 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0 2,5 3,0 3,0 50,00 3 16,17 04:06,16 3 16,08 3 16,25

29 5 24 Gluderer Tina ST 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0 3,5 2,5 2,0 2,5 2,5 41,00 3 46,73 04:27,72 3 46,69 3 46,76

30 4 14 Vidic Neža SLO 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 1,5 32,00 4 39,87 05:11,87 4 39,81 4 39,93  10 sek wetzstein
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EM Men 2023

BC1 BC2 AT1 AT2 CH1 CH2 DE1 DE2 ST1 ST2 SLO1 SLO2 min. sec.
Time 1 

Min

 Time 1 

Sec

Time 2 

Min

Time 2 

Sec

1 17 103 Reithuber Florian AT 1,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 38,00 2 34,23 03:12,23 2 34,28 2 34,18

2 18 109 Roth Ruedi CH 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 0,5 0,5 1,0 30,00 2 51,96 03:21,95 2 51,78 2 52,13

3 10 53 Wallaberger Michael AT 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0 1,0 1,0 24,00 3 8,25 03:32,25 3 8,53 3 7,97

4 14 82 Erbschwendtner Franz AT 1,5 1,5 1,0 1,5 1,0 0,5 1,0 1,0 0,5 0,5 32,00 3 8,96 03:40,96 3 9,06 3 8,86

5 17 99 Föhn Christian CH 1,0 1,0 0,5 1,0 0,5 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0 26,00 3 17,33 03:43,33 3 17,66 3 17

6 13 74 Scheibenreiter Peter AT 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 58,00 2 45,64 03:43,63 2 45,81 2 45,46

7 16 93 Betschart Armin CH 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 40,00 3 11,82 03:51,81 3 11,72 3 11,91

8 11 61 Astner  Hans DE 1,5 1,0 0,5 1,0 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 46,00 3 8,37 03:54,36 3 8,38 3 8,35

9 13 78 Jauregi Beloki Altzo BC 1,0 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0 60,00 2 56,96 03:56,96 2 57,16 2 56,75

10 15 88 Näf Markus CH 2,5 2,5 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 62,00 2 58,20 04:00,20 2 58,09 2 58,31

11 17 98 Maier  Josef DE 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 36,00 3 24,45 04:00,45 3 24,31 3 24,59

12 18 104 Vivod Janez SLO 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5 0,5 0,5 12,00 3 54,46 04:06,45 3 54,63 3 54,28

13 17 100 Berger Gabriel  ST 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 38,00 3 32,10 04:10,09 3 32,16 3 32,03

14 13 73 Schuler Erwin CH 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,0 66,00 3 5,80 04:11,80 3 5,81 3 5,78

15 16 95 Großbichler Johannes AT 1,5 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 58,00 3 15,48 04:13,48 3 15,48 3 15,47

16 15 91 Gansch Stefan AT 2,5 3,0 2,5 2,5 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5 84,00 2 51,81 04:15,81 2 51,75 2 51,87

17 18 105 Hofer Florian AT 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 82,00 2 54,51 04:16,51 2 54,46 2 54,56

18 18 108 Lanziner Daniel ST 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 36,00 3 41,58 04:17,57 3 41,66 3 41,49

19 10 57 Vogler Peter CH 1,5 1,5 1,0 1,0 0,5 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 40,00 3 39,40 04:19,39 3 39,32 3 39,47

20 15 90 Paris Lukas ST 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 36,00 3 46,74 04:22,73 3 46,84 3 46,63

21 16 96 Lizartza Colomo Mikel BC 2,0 2,0 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 60,00 3 23,13 04:23,13 3 23,09 3 23,17

22 15 87 Urkola Arotzena Oier BC 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 64,00 3 23,81 04:27,81 3 23,75 3 23,87

23 16 92 Spiess Georg ST 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 38,00 3 51,48 04:29,48 3 51,43 3 51,53

24 14 85 Fuchs Reto CH 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 66,00 3 25,32 04:31,32 3 25,35 3 25,28

25 11 58 Roth Ueli CH 1,0 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 30,00 4 1,86 04:31,86 4 1,94 4 1,78

26 14 79 Artmann Stefan DE 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 1,5 2,5 2,5 60,00 3 33,16 04:33,15 3 33,22 3 33,09

27 12 66 Schindlbacher Johannes AT 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 100,00 2 55,19 04:35,18 2 55,25 2 55,12

28 18 106 Egger Johannes DE 2,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 44,00 3 51,33 04:35,33 3 51,25 3 51,4

29 9 50 Huber Matthias AT 2,0 2,0 2,0 2,0 1,0 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0 56,00 3 40,48 04:36,48 3 40,65 3 40,31

30 10 52 Lanziner Klaus ST 2,0 2,0 2,5 2,5 3,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 74,00 3 28,99 04:42,98 3 29,03 3 28,94
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31 12 68 Näf Thomas CH 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 3,0 3,0 80,00 3 29,96 04:49,95 3 30,22 3 29,69

32 10 55 Mangs  Christoph DE 1,5 1,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 46,00 4 4,55 04:50,54 4 4,53 4 4,56

33 12 71 Alber Jonas ST 2,0 2,0 2,0 1,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 64,00 3 49,53 04:53,52 3 49,57 3 49,48

34 17 102 Oblak Jože SLO 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,0 48,00 4 7,81 04:55,81 4 7,87 4 7,75

35 18 107 Olaiz Etxeberria Manex BC 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 76,00 3 59,23 05:15,22 3 59,05 3 59,4

36 12 70 Lutzenberger  Hans Peter DE 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 42,00 4 35,02 05:17,01 4 35 4 35,03

37 12 69 Mitxelena MazkiaranOier BC 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0 68,00 4 11,92 05:19,92 4 11,96 4 11,87

38 17 101 Mendizabal Zubeldia Josu BC 1,5 1,5 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 36,00 4 51,70 05:27,70 4 51,57 4 51,82

39 15 89 Schmid  Marinus DE 1,0 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0 52,00 4 46,43 05:38,43 4 46,53 4 46,32

40 11 63 Schaumberger Georg AT 2,5 2,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 70,00 4 33,27 05:43,27 4 33,25 4 33,29

41 13 76 Obwegs Peter ST 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0 76,00 4 32,35 05:48,35 4 32,38 4 32,31

42 9 44 Arrospide Uzkudun Amaiur BC 3,0 2,5 3,0 3,0 2,5 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 82,00 4 27,86 05:49,86 4 27,78 4 27,94

43 11 64 Comploi Gabriel ST 2,5 3,0 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 62,00 4 50,27 05:52,27 4 50,28 4 50,25

44 16 97 Sluga Blaž SLO 1,5 1,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,0 46,00 5 8,88 05:54,88 5 8,82 5 8,94

45 9 46 Kaserer Manuel ST 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 2,0 1,5 2,0 2,5 2,0 70,00 4 45,81 05:55,81 4 45,78 4 45,84

46 14 83 Jemec Primož SLO 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5 90,00 4 27,50 05:57,50 4 27,72 4 27,28

47 14 84 Hedvigy Marek SK 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 100,00 4 21,51 06:01,51 4 21,32 4 21,69

48 9 47 Vostrovsky David CZ 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 84,00 4 39,35 06:03,34 4 39,28 4 39,41

49 11 62 Pestotnik Žiga SLO 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 60,00 5 4,31 06:04,31 5 4,22 5 4,4

50 9 49 Brunner   Kai DE 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5 108,00 4 16,56 06:04,56 4 16,59 4 16,53

51 13 75 Čas Darko SLO 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 48,00 5 23,58 06:11,58 5 23,59 5 23,56

52 15 86 Podkubovšek Miha SLO 0,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 16,00 5 58,31 06:14,31 5 58,28 5 58,34

53 11 59 Mitxelena Arbelaitz Bixente BC 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 78,00 5 0,63 06:18,63 5 0,68 5 0,57

54 13 72 Bergstein  Valentin DE 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 56,00 5 25,08 06:21,08 5 25,04 5 25,12

55 12 65 Kluchťák Rudolf SK 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0 2,0 2,0 54,00 5 44,25 06:38,25 5 44,31 5 44,19

56 16 94 Hasenöhrl Franz DE 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 92,00 5 6,26 06:38,27 5 6,22 5 6,31

57 10 56 Bildarratz UrbistondoGorka BC 2,5 2,5 3,5 3,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0 3,0 88,00 5 22,92 06:50,91 5 23,12 5 22,71

58 12 67 Knez Jernej SLO 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 64,00 5 47,72 06:51,72 5 47,59 5 47,84

59 9 45 Steiner Daniel CH 2,0 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5 78,00 5 53,74 07:11,74 5 53,87 5 53,6

60 14 80 Spiess Florian ST 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5 108,00 5 33,35 07:21,35 5 33,35 5 33,34

61 14 81 Olaiz Iturrioz Jose Luis BC 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 3,5 3,5 3,0 86,00 6 27,64 07:53,64 6 27,78 6 27,49

62 10 54 Jesenšek Jakob SLO 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 74,00 7 32,96 08:46,96 7 33,19 7 32,72

63 10 51 Mjartan Štefan SK 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5 80,00 8 41,03 10:01,03 8 40,97 8 41,09



64 9 48 Jemec Blaž SLO 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5 92,00 8 48,95 10:20,96 8 49,03 8 48,88

65 11 60 Vostrovsky Shiva CZ 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 104,00 10 24,75 12:08,75 10 24,59 10 24,9

Berechnung Zeitzuschlag: Summe der Punkte abzüglich höchsten und niedrigsten Wert * 4

Parcele 57 1 sek  Fehlstart



BC1 BC2 AT1 AT2 CH1 CH2 DE1 DE2 ST1 ST2
SLO

1

SLO

2
min. sec.

Čas1 

Min

Čas1 

Sec

Čas2 

Min

Čas2 

Sec

1 6 28 Stangl Elisabeth AT 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 8,00 0 58,48 01:06,47 03:40,82 1 0 58,39 0 58,56

3 4 13 Hamminger Stefanie AT 0,5 0,5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 1,0 0,5 0,5 12,00 1 4,89 01:16,89 1 4,96 1 4,82

4 7 33 Fritz Viktoria AT 1,5 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 23,00 0 54,46 01:17,46 0 54,56 0 54,35

2 4 18 Aebli Iris CH 1,0 1,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 21,00 0 55,79 01:16,79 03:53,74 2 0 55,78 0 55,79

5 6 26 Marty Martina CH 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 1,0 9,00 1 8,52 01:17,52 1 8,50 1 8,53

6 8 43 Frischknecht Marianne CH 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 19,00 1 0,44 01:19,44 1 0,44 1 0,44

7 6 30 Imaz Tolosa Alaitz BC 2,0 1,5 2,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 23,00 0 59,61 01:22,61 04:37,10 3 0 59,44 0 59,78

9 8 40 Uzkudun Etxenagusia Luixa BC 2,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 29,00 0 58,04 01:27,04 0 57,83 0 58,25

13 4 16 Arrospide Uzkudun Izadi BC 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 34,00 1 13,46 01:47,45 1 13,35 1 13,56

11 8 42 Mildner  Elisabeth  DE 2,0 2,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 25,00 1 17,11 01:42,11 06:28,73 4 1 17,28 1 16,94

20 5 21 Schwille   Katrin DE 1,0 1,5 1,0 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 23,00 1 56,50 02:19,50 1 56,5 1 56,5

21 7 34 Altmutter  Anita DE 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0 2,5 1,5 1,5 1,5 2,0 28,00 1 59,12 02:27,12 1 59,12 1 59,12

15 8 41 Čarman Mateja SLO 1,0 1,0 1,0 0,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 16,00 1 41,22 01:57,22 06:50,30 5 1 41,16 1 41,28

19 6 27 Jemec Petra SLO 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5 8,00 1 58,83 02:06,83 1 58,78 1 58,87

24 7 35 Borštnik Jožica SLO 1,5 1,5 1,5 1,5 2,5 2,5 1,5 1,5 2,0 2,0 28,00 2 18,25 02:46,25 2 18,28 2 18,22

16 6 29 Mittelberger Katja ST 0,5 0,5 0,0 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5 0,5 0,5 8,00 1 57,69 02:05,68 09:15,54 6 1 57,9 1 57,47

23 4 15 Kaserer 
Annemari

e
ST 0,5 0,5 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 19,00 2 23,13 02:42,13 2 23,22 2 23,03

29 5 24 Gluderer Tina ST 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0 3,5 2,5 2,0 2,5 2,5 41,00 3 46,73 04:27,72 3 46,69 3 46,76
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BC1 BC2 AT1 AT2 CH1 CH2 DE1 DE2 ST1 ST2 SLO1 SLO2 min. sec.

Time 

1 

Min

 Time 1 

Sec

Time 

2 

Min

Time 2 

Sec

1 17 103 Reithuber Florian AT 1,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 38,00 2 34,23 03:12,23 18:22,55 1 2 34,28 2 34,18

3 10 53 Wallaberger Michael AT 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0 1,0 1,0 24,00 3 8,25 03:32,25 3 8,53 3 7,97

4 14 82 Erbschwendtner Franz AT 1,5 1,5 1,0 1,5 1,0 0,5 1,0 1,0 0,5 0,5 32,00 3 8,96 03:40,96 3 9,06 3 8,86

6 13 74 Scheibenreiter Peter AT 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 58,00 2 45,64 03:43,63 2 45,81 2 45,46

15 16 95 Großbichler Johannes AT 1,5 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 58,00 3 15,48 04:13,48 3 15,48 3 15,47

2 18 109 Roth Ruedi CH 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 0,5 0,5 1,0 30,00 2 51,96 03:21,95 19:09,10 2 2 51,78 2 52,13

5 17 99 Föhn Christian CH 1,0 1,0 0,5 1,0 0,5 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0 26,00 3 17,33 03:43,33 3 17,66 3 17

7 16 93 Betschart Armin CH 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 40,00 3 11,82 03:51,81 3 11,72 3 11,91

10 15 88 Näf Markus CH 2,5 2,5 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 62,00 2 58,20 04:00,20 2 58,09 2 58,31

14 13 73 Schuler Erwin CH 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,0 66,00 3 5,80 04:11,80 3 5,81 3 5,78

8 11 61 Astner  Hans DE 1,5 1,0 0,5 1,0 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 46,00 3 8,37 03:54,36 21:53,84 3 3 8,38 3 8,35

11 17 98 Maier  Josef DE 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 36,00 3 24,45 04:00,45 3 24,31 3 24,59

26 14 79 Artmann Stefan DE 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 1,5 2,5 2,5 60,00 3 33,16 04:33,15 3 33,22 3 33,09

28 18 106 Egger Johannes DE 2,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 44,00 3 51,33 04:35,33 3 51,25 3 51,4

32 10 55 Mangs  Christoph DE 1,5 1,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 46,00 4 4,55 04:50,54 4 4,53 4 4,56

13 17 100 Berger Gabriel  ST 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 38,00 3 32,10 04:10,09 22:02,87 4 3 32,16 3 32,03

18 18 108 Lanziner Daniel ST 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 36,00 3 41,58 04:17,57 3 41,66 3 41,49

20 15 90 Paris Lukas ST 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 36,00 3 46,74 04:22,73 3 46,84 3 46,63

23 16 92 Spiess Georg ST 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 38,00 3 51,48 04:29,48 3 51,43 3 51,53

30 10 52 Lanziner Klaus ST 2,0 2,0 2,5 2,5 3,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 74,00 3 28,99 04:42,98 3 29,03 3 28,94

9 13 78 Jauregi Beloki Altzo BC 1,0 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0 60,00 2 56,96 03:56,96 23:23,04 5 2 57,16 2 56,75

21 16 96 Lizartza Colomo Mikel BC 2,0 2,0 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 60,00 3 23,13 04:23,13 3 23,09 3 23,17

22 15 87 Urkola Arotzena Oier BC 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 64,00 3 23,81 04:27,81 3 23,75 3 23,87

35 18 107 Olaiz Etxeberria Manex BC 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 76,00 3 59,23 05:15,22 3 59,05 3 59,4

37 12 69 Mitxelena MazkiaranOier BC 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0 68,00 4 11,92 05:19,92 4 11,96 4 11,87

12 18 104 Vivod Janez SLO 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5 0,5 0,5 12,00 3 54,46 04:06,45 26:58,96 6 3 54,63 3 54,28

34 17 102 Oblak Jože SLO 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 1,0 48,00 4 7,81 04:55,81 4 7,87 4 7,75

44 16 97 Sluga Blaž SLO 1,5 1,0 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,0 46,00 5 8,88 05:54,88 5 8,82 5 8,94

46 14 83 Jemec Primož SLO 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5 90,00 4 27,50 05:57,50 4 27,72 4 27,28

49 11 62 Pestotnik Žiga SLO 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 60,00 5 4,31 06:04,31 5 4,22 5 4,4

Berechnung Zeitzuschlag: Summe der Punkte abzüglich höchsten und niedrigsten Wert * 4
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